
 
numer sprawy ZZP.2380.32.2023 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Poznań, 25.09.2023 r. 

Informuję1, że w dniu 25.09.2023 r., o godz.11:15 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.: „Usługi serwisowe urządzeń 
drukujących”. 
 
1) Zestawienie złożonych ofert dla części nr 1: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  CELLPOL S. C. Grzegorz Ławniczek, Monika Ławniczek 
ul. Jana Czochralskiego 10, 61-248 Poznań 
REGON 631029156 

289 411,62 

 
2) Zestawienie złożonych ofert dla części nr 2: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  CELLPOL S. C. Grzegorz Ławniczek, Monika Ławniczek 
ul. Jana Czochralskiego 10, 61-248 Poznań 
REGON 631029156 

140 564,40 

2. Improvex Grażyna Rudowicz Sp. j. 
Ul. Babina 6-7, 62-800 Kalisz 
REGON 250165670 

59 937,90 

 
3) Zestawienie złożonych ofert dla części nr 3: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  CELLPOL S. C. Grzegorz Ławniczek, Monika Ławniczek 
ul. Jana Czochralskiego 10, 61-248 Poznań 
REGON 631029156 

127 649,40 

2. Improvex Grażyna Rudowicz Sp. j. 
Ul. Babina 6-7, 62-800 Kalisz 
REGON 250165670 

57 662,40 

 
4) Zestawienie złożonych ofert dla części nr 4: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  CELLPOL S. C. Grzegorz Ławniczek, Monika Ławniczek 
ul. Jana Czochralskiego 10, 61-248 Poznań 
REGON 631029156 

147 831,24 

 
5) Zestawienie złożonych ofert dla części nr 5: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena w zł brutto 

1.  CELLPOL S. C. Grzegorz Ławniczek, Monika Ławniczek 
ul. Jana Czochralskiego 10, 61-248 Poznań 
REGON 631029156 

118 925,01 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Agata Cieślewicz 

                                                           
1podstawa prawna - art. 222  ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) 


